## Universitätsbibliothek Paderborn

**Ars Bonæ Mortis. Sive: Quotidiana Erga Sanctissimam Dei  
Matrem Mariam Pietas**

Ad omnia quidem utilis. Ad felicem tamen mortem obtinendam utilissima

**Hevenesi, Gábor**

**Coloniæ Agrippinæ, 1709**

Vorsatz

[urn:nbn:de:hbz:466:1-50916](#)

Hymnus de. I. Gaudij. B. V. M.

Gaudie Virgo Mater Christi =  
quia Iesum concepisti . . .

Gabriele Nuncio . . .

Ergo Mater fac salvemus . . .

Nam quod matrem te fat . . .

Recta poscit ratio . . .

Gaudium 2ctum . . .

Gaudie mater Deo plena . . .

Prolem paris sine poena . . .

Casto puerperio . . .

Eia Virgo per amoenam . . .

Castanatum mens serena . . .

Stringat desiderio . . .

Gaudium 3tium . . .

Gaudie quod ab oriente . . .

Magi stellā prælucente . . .

Dona ferunt filio . . .

fac donemur pietate . . .

fide, spe, et charitate . . .

Cum pudoris lilio . . .

Gaudium Quartum . . .  
Gaudie quia dulcis Nati . . .  
quem vidisti mortem pati . . .  
fulget Resurrectio . . .  
fac ab imo vitiorum . . .  
surgat mens et supernorum  
Gustum spiret actio . . .

Gaudium Quintum . . .  
Gaudie coelos Ascendente . . .  
Nato, vides quem repente . . .  
Motu ferri proprio . . .  
via Vitæ restituta . . .  
quam post Natum suscita  
fac sequamur serio . . .

Gaudium Sextum . . .  
Gaudie quia Paracletus . . .  
Missu coeio, Novos foetus . . .  
igne format Entheo . . .  
igne sacri nos amoris  
ac accencligne laboris  
Capiamus fædio . . .

Gaudium Septimum . . .